PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS=DUMONT

                    “Terra do Pai da Aviação”
                 SEMEC -     Secretaria Municipal de Educação e Cultura

                    Avenida Getulio Vargas 563 - Centro – departamentoensino@santosdumont.mg.gov.br

Praça Cesário Alvim, 02 - Centro  -  SANTOS DUMONT - MG

CONVOCAÇÃO 001 – EDITAL 003/24

O Secretário Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições, de acordo com o

Edital 003/2024, convoca os servidores designados para a função de Motorista a

comparecem nas dependências da SEMEC, para a realização da Prova Prática, conforme

cronograma:

Data: 23/01/2025
Horário:  8h
Candidatos designados na 1ª Chamada

Data: 24/01/2025
Horário: 8h
Candidatos designados na 2ª Chamada

mailto:departamentoensino@santosdumont.mg.gov.br